Fahrrad

Tann/h\e’i\n?er Tal

Tannheim - Reutte - Lechtal - Arlberg - Imst - Hahntennjoch - Tannheim

Lange Distanz 230km - 2940hm

Platz  StNr
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618
595
703
2
726
453
99
634
18
606
22
632
626
665
662
681
712
586
745
123
708
635
615
310
667
685
623
664
234
446
205
36
652

SuUBARLUL

Name

ROBEISCHL, Ewald
KNABL, Markus
BROSCHEK, Stefan
STREBL, Christian
STALLER, Marian
OMMINGER, Gerhard
KLEBER, Andreas
ENGENSTEINER, Manfred
PRESSLAUER, Florian
HEIS, Tobias
PIRCHER, Andreas
HYE, Dieter
OMMINGER, Josef
NEURAUTER, Joachim
FIEGL, Gerold
GOLSER, Fried!
SCHEIRING, Christoph
SELB, Fredi

ARNHOF, Heribert
HOFBAUER, Reinhard
NEURAUTER, Armin
ZANON, Michael
BODEMANN, Andreas
RATHGEB, Andreas
RAMMERSTORFER, Wolfgang
MEINHART, Thomas
LANEGGER, Daniel
MAIR, Emanuel
JANESCH, Michael
BARTONEK, Robert
WINKLER, Peter
SCHUNKO, Ronald
METZGER, Jockl

TscHuGe

& Pariner GmbH

Verein/Team NAT Klasse Platz
A# Spezialized Roadbiker.at AUT MASTERS | M 1
A# Raiffeisen Radteam Zillertal AUT ALLGM 1
A# ARBO Sparkasse Neunkirchen AUT ALLGM 2
A# RC Reutte AUT MASTERS | M 2
A# Team Sudden Death AUT ALLGM 3
A# RC-RESCH AUT ALLGM 4
A# DJ Bikeshop AUT ALLGM 5
A# Mountainbiker Wattens AUT MASTERS | M 3
A# s'Radhaus AUT ALLGM 6
A# OAMTC RC-Tirol AUT ALLGM 7
A# Bankhaus Jungholz AUT MASTERS | M 4
A# rc arbd devine worgl AUT MASTERS I 1
A# Radteam Stubai Schlickeralm AUT MASTERS I 2
A# Oetzi Radteam AUT ALLGM 8
A# Oetzi Radteam AUT MASTERS | M 5
A# Radclub Reutte AUT MASTERS | M 6
A# Pettnau AUT MASTERS | M 7
A# RC-KUISLE AUT MASTERS | M 8
A# RC Raiba Kosmopiloten AUT MASTERS I M 9
A# RSK RSV Freilassing AUT MASTERSIM 10
A# Oetzi Radteam AUT MASTERS IM 11
A# Intersport Eybl Lienz AUT ALLGM 9
A# Union RV Dornbirn 1886 AUT MASTERS IM 12
A# RC- Merl Bruck/Mur AUT MASTERS IM 13
A# Radteam Masters Linz AUT MASTERS | M 14
A# Hallwang AUT MASTERSIM 15
A# RC RESCH AUT ALLGM 10
A# Oetzi Radteam AUT ALLGM 11
A# 1. KSRC AUT MASTERSIM 16
A# RC UNION Unterguggenberger AUT MASTERS I 3
A# Radclub Reutte AUT MASTERS I 4
A# Mittenwald GER  MASTERSIM 17
A# Walser Bike Tours AUT MASTERS IM 18
Y O
BANKHAUS rew o
J UNGHOLZ natiirlich, sympathisch, frisch

Ergebnisliste ORV Staatsmeisterschaft
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Arlberg

3:05:46,0
3:05:51,1
3:.05:42,7
3:05:49,6
3:05:55,2
3:09:52,7
3.07:01,4
3:05:50,8
3:05:51,0
3:05:55,2
3:05:49,6
3:10:14,1
3:11:45.8
3:10:18,3
3:10:16,6
3.07:32,2
3:11:18,5
311157
313137
3:13:34,9
311:21,0
3:13:58,7
3:15:09,3
3:15:57,8
3:16:07,7
3:13:57,1
3:15:53,6
3:35:39,1
3:34:436
3:25:56,8
3:24:10,6
3:36:12,1
4:21:33.8

Imst

4:18:23,9
4:18:25,3
4:18:24,1
4:18:24,6
4:18:214
4:21:50,4
4:18:28,0
4:18:24,9
4:18:25,5
4:18:26,7
4:18:19,4
4:21:50,6
4:27:39,3
4:27:39,8
4:27:38,3
4:21:52,3
4:27:39,0
4:27:38,8
4:28:19,3
4:28:18,7
4:27:36,0
4:30:51,9
4:32:07,7
4:35:204
4:35:30,0
4:31:31,7
4:36:08,8
4:59:32,8
4:59:28,6
4:46:23,1
4:44:01,7
5:06:53,4
6:07:14,6

@-lln_l.c\t

Hahntennjoch Km/h
5:11:22,2 35,84
5:14:42,3 35,66
5:11:22,7 35,43
5:16:38,0 35,33
5:18:44,0 35,06
5:18:55,6 34,99
5:22:245 34,79
5:18:02,2 34,78
5:18:08,0 34,76
5:20:18,5 34,42
5:19:447 34,38
5:26:16,4 33,94
5:28:46,5 33,71
5:36:47,4 33,23
5:33:54,1 33,23
5:33:03,6 33,26
5:34:32,3 33,23
5:35:52,4 33,08
5:42:39,1 32,85
5:42:39,3 32,59
5:39:36,4 32,59
5:46:59,9 32,18
5:45:54,6 32,01
5:54:04,5 31,46
5:56:29,3 30,74
6:08:54,9 30,30
6:03:36,8 30,03
6:22:24,0 28,86
6:27:40,0 28,66
6:28:27,9 28,56
6:31:49,4 28,45
7:06:10,0 26,08
8:16:10,1

RGN IYM FRORTE

Gesamt

6:25.05,5
6:27:02,3
6:29:32,8
6:30:37,9
6:33:31,5
6:34:19,4
6:36:33,2
6:36:46,0
6:36:54,2
6:40:52,1
6:41:15,5
6:46:24,1
6:49:16,9
6:53:29,8
6:53:30,2
6:54:51,7
6:55:03,6
6:57.07,7
6:59:54,1
7.02:33,7
7.03:14,3
7.07:29,2
7:10:54,4
7:18:29,0
7:28:44,9
7:34:45,9
7:39:28,2
7:56:17,5
8:00:00,1
8:02:56,3
8:04:54,1
8:48:33,8

22,58 10:09:37,8



Tannf\\e?rﬁ‘er Tal

Tannheim - Reutte - Lechtal - Arlberg - Imst - Hahntennjoch - Tannheim

Mittlere Distanz 130km - 930hm

Platz StNr Name

1 1805 GRUNZWEIL, Manuela
2 1886 RITTER, Martina

3 1802 MARCHART, Petra

4 1804 KRENSLEHNER, Verena
5 1897 SCHLAGER, Claudia
6 1803 POSCH, Doris
7 1806 HAGEN, Ruth
8

9 1891 STEGER, Carmen
10 1855 ERLER, Gitti
11 1907 WALLNER, Cornelia
12 1873 FRISCHAUF, Claudia
13 1878 RIEF, Christa

.

“Tschueé

SuUuBARLL

& Parinar GmbH

Verein/Team

Ergebnisliste ORV Staatsmeisterschaft Damen

A# SIMPLON Rad&Nab

A# RC einDRUCK Sarleinsbach
A# TREK Mountainbiker.at

A# mountain-rider / RC Reutte

A# Radteam ELK Niederdsterreic
A# Pro-V Arbd Lady’s Team Tiro
A# UNION RV Dornbirn

1909 PUHERTMAIER, Anita A#
A# OAMTC RC-Tirol

A# DeRosa Zillertal

A# Krems an der Donau

A# Pflach
A# Tannheim

BANKHAUS
JUNGHOLZ
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NAT
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Klasse Platz
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Km/h
40,59
40,59
40,58
40,58
40,57
40,56
40,26
40,04
39,60
37,15
34,95
34,95
34,09

Gesamt
3:12:10,8
3:12:11,6
3:12:12,5
3:12:13,2
3:12:15,3
3:12:18,6
3:13:44,0
3:14:48,2
3:16:57,3
3:29:56,8
3:43:10,4
3:43:12,2
3:48:47,0




